КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АЧИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ   МАЛИНОВСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     25.07.2023                                           п.  Малиновка                                  № 84 -П

Об установлении границ прилегающей территории  земельного участка, расположенного по адресу: Ачинский район
 п. Малиновка, квартал  1, участок 52 Б

           В целях обеспечения надлежащего санитарного состояния, чистоты и порядка на территории поселка Малиновка Ачинского района, в соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 23.05.2019 № 7-2784 «О порядке определения границ прилегающих территорий в Красноярском крае», Правилами благоустройства территории Малиновского сельсовета Ачинского района, утвержденными  Решением Малиновского сельского Совета депутатов Ачинского района Красноярского края  от 29.11.2019 №45-209Р (в ред. Решения от 24.07.2023 №28-124Р), статьями 7, 17, 33 Устава Малиновского сельсовета Ачинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить границы прилегающей территории земельного участка с кадастровым номером 24:02:7101004:743, расположенного по адресу: Красноярский край, Ачинский район, п. Малиновка, квартал 1, участок 52 Б (согласно приложению).
2. Контроль исполнения постановления  оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в информационном бюллетене «Малиновский вестник».

И.п. Главы Малиновского сельсовета	                             О.Ф. Лейман

Приложение
К постановлению администрации
Малиновского сельсовета
от 25.07.2023 №84-П

[bookmark: _Hlk16585328]Описание прилегающей территории: Красноярский край, Ачинский район,
п. Малиновка, квартал 1, участок 52 Б
1. Местоположение прилегающей территории (адресные ориентиры) _____________
_____ Красноярский край, Ачинский район, п. Малиновка, квартал 1, участок 52 Б
2.  Кадастровый  номер  объекта,  по  отношению  к которому устанавливается
прилегающая территория ____24:02:7101004:743___________
3.  Сведения  о  собственнике  и  (или)  ином  законном  владельце  здания,
строения, сооружения, земельного участка, а также уполномоченном лице: ____
______Рустамов Ферус Сабуритгинович_____________________________________
_____________________________________________________________________
4. Площадь прилегающей территории: ___142___ (кв. м)

Графическая часть

  [image: ][image: C:\Users\Совет депутатов\YandexDisk\Скриншоты\2023-07-24_17-17-51.png]
       Масштаб не определен

Условные обозначения:

	граница прилегающей территории (отображается оранжевым цветом)

	[image: base_23732_173654_32768]
	поворотная точка границ прилегающей территории (отображается оранжевым цветом)

	24:02:7101004:743
	кадастровый номер земельного участка (объекта недвижимости), по отношению к которому устанавливается прилегающая территория (отображается сиреневым цветом)

image1.png

image2.emf

image3.png
“ Mybnmaan xamscrposankapra X | G 1rasvo cxonskam2-Mancks € X % Mybmawan xamserposankapra X+
& [¢] @ pkkrosreestr.ru/7text=51.827132%252520107 4587 19&type = 1&inPoint=trueiopened = 3%25253A8%25253A320107 %25253A827 0#/search/65.6495 1699999666, 122,730 1439999938/4/@bs7nhsaos text =56.278955%2090.581002&t.

@ fenatwrers @ faekc G Gmal @ YuTube @ Kapro

Yuactin 56.278955 90.581002

BemenuHbii yuactok 24:02:7101004:46
KpacHopext Kpai, Asuwckl paiion n. MaauosKs, KeapTan o1, e S2-A
VR pasMellleHA 1 SKCIIYaTaWMM MarasnHa Haexaa

MaHay = Mnan kK->

Mndopmanus Venyru
i OBverr HegeuHMMOTTA

B Semensnbil yuacrox
Kagacposuiivonep:  24:027101004:46

KaaacposmiikeapTan 24027101004

sapec KpacHoApcuii kpalh, Aunmcxuit palion,
n. Manmnoewa, keapran No 1, Ne 52-A

Nrowsae e 72 ke, m
crame Pariee yureHHbiii

Kareropin senens 3emm HacenEHHbIX yHKTOS
Paspeuertoe A7 pasMeWeHHA 1 SKCTAYaTaLAN

senonzosaive warasuna Haexaa

@spus cobTeeer YacTHan coBeTBeHHOCTE
Kagscrposas cromocrs: 31 682,16 pyb.

ao1@ onpeenznm 01.01.2022

aote vropHaeA 8

aara shecenn coepenit 26,12,2022

aara npEnern 01.01.2023

G

4

image4.wmf
•1